
 
 

UCHWAŁA NR LVII/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Jaworzyna Śląska w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Jaworzyna Śląska w 2024 roku w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/15/24 
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Jaworzyna Śląska w 2024 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Jaworzyna Śląska, zwanym dalej "Programem", są objęte bezdomne zwierzęta domowe i gospodarskie 
oraz wolno żyjące koty przebywające w granicach administracyjnych Gminy Jaworzyna Śląska. 

§ 2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina Jaworzyna 
Śląska podpisała umowę na usługę wyłapania i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz 
przetrzymywania ich w schronisku; 

2) Fundacji Mam Pomysł – należy przez to rozumieć Fundację Mam Pomysł, ul. Pogodna 3, 58-100 Świdnica, 
będącą operatorem Schroniska dla bezdomnych zwierząt, ul. Pogodna 3 w Świdnicy; 

3) zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

4) opiekunie społecznym – należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje opiekę nad zwierzęciem lub 
zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy Jaworzyna Śląska. 

§ 3. Program ma na celu: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy, w szczególności poprzez poszukiwanie dla 
nich nowych właścicieli; 

2) zapewnienie schronienia zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczanie zwierząt domowych w Schronisku 
dla bezdomnych zwierząt, ul. Pogodna 3, 58-100 Świdnica, z którym współpracuje gmina, a zwierząt 
gospodarskich w Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Pastuchowie ul. Wyzwolenia 48; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy i przekazanie ich niezwłocznie do schroniska; 

4) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

5) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom na wypadek następstw zdarzeń drogowych; 

6) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych poprzez sterylizację, kastrację oraz usypianie ślepych 
miotów; 

7) edukację mieszkańców gminy Jaworzyna Śląska w zakresie prawidłowej opieki nad zwierzętami. 

§ 4. 1. Realizatorami programu są: 

1) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej - pełniący funkcję koordynatora „Programu” za pośrednictwem Referatu 
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Jaworzynie Śląskiej; 

2) Fundacja Mam Pomysł, ul. 58-100 Świdnica, operator Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Świdnicy, 
ul. Pogodna 3, 58-100 Świdnica; 

3) placówka weterynaryjna – Schronisko dla bezdomnych zwierząt, ul. Pogodna 3, 58-100 Świdnica oraz 
Przychodnia Weterynaryjna „PARVET”, ul. Spacerowa 8, Milikowice, 58-140 Jaworzyna Śląska; 

4) organizacje pozarządowe, których statutowym celem jest ochrona zwierząt; 

5) opiekunowie społeczni; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2122



6) gospodarstwo rolne - Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Pastuchowie ul. Wyzwolenia 48, 58 – 
140 Pastuchów. 

2. Funkcję opiekuna społecznego pełni osoba fizyczna, która złożyła deklarację w Urzędzie Miejskim 
w Jaworzynie Śląskiej. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 1 do „Programu”. 

Rozdział 2. 
Opieka nad zwierzętami 

§ 5. 1. Odławianie zwierząt bezdomnych na terenie gminy ma charakter stały i będzie odbywało się 
w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń dotyczących błąkających się i pozostawionych bez opieki zwierząt, 
powodujących zagrożenie dla bezpieczeństwa mieszkańców, po ustaleniu miejsca ich przebywania. 

2. Opiekę bezdomnym zwierzętom zapewniają: 

1) Fundacja Mam Pomysł prowadząca Schronisko dla bezdomnych zwierząt, ul. Pogodna 3 w Świdnicy na 
podstawie umowy zawartej z gminą poprzez: 

a) odłowienie i przyjęcie zwierząt do schroniska, 

b) przetrzymywanie zwierząt w schronisku zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

c) zapewnienie zwierzętom podstawowej opieki weterynaryjnej, 

d) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

e) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt; 

2) Przychodnia Weterynaryjna: Fundacja Mam Pomysł prowadząca Schronisko dla bezdomnych zwierząt, 
ul. Pogodna 3 w Świdnicy oraz Przychodnia Weterynaryjna „PARVET”, ul. Spacerowa 8, Milikowice, 58-
140 Jaworzyna Śląska; 

3) Gospodarstwo rolne, które zapewni miejsca dla zwierząt gospodarskich: Rolnicza Spółdzielnia 
Produkcyjna w Pastuchowie ul. Wyzwolenia 48, 58 – 140 Jaworzyna Śląska. 

3. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w granicach administracyjnych gminy Jaworzyna 
Śląska sprawuje Burmistrz Jaworzyny Śląskiej, współpracując z organizacjami społecznymi, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz opiekunami społecznymi. 

4. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizuje Burmistrz Jaworzyny 
Śląskiej poprzez: 

1) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, którzy zarejestrowani 
są w Urzędzie Miejskim w Jaworzynie Śląskiej, przy czym dokarmianie kotów wolno żyjących będzie się 
odbywało w okresie zimowym od 15 listopada do 15 marca następnego roku w miejscach ich przebywania; 

2) wydawanie skierowań na sterylizację kotów będących w pieczy opiekunów; 

3) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących w ramach zawartej umowy z placówką 
weterynaryjną oraz przy udziale organizacji pozarządowych. 

5. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizuje Burmistrz Jaworzyny Śląskiej poprzez zawarcie umowy z placówką  weterynaryjną - Fundacja Mam 
Pomysł. 

6. Interwencje w sprawie opieki nad zwierzętami bezdomnymi należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego 
w Jaworzynie Śląskiej w dni powszednie w godzinach urzędowania. 

Rozdział 3. 
Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 6. Zabiegi sterylizacji i kastracji oraz usypiania ślepych miotów wykonywane będą na następujących 
zasadach: 

1) Gmina Jaworzyna Śląska  pokrywa całkowity koszt sterylizacji, kastracji i usypiania ślepych miotów, 
a także zabiegów sanitarnych, jak odrobaczanie i odpchlenie oraz koszt czasu niezbędnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2122



przetrzymywania zwierzęcia po zabiegu w placówce weterynaryjnej, a w szczególnych przypadkach koszt 
wykonania innych zabiegów lekarsko – weterynaryjnych; 

2) koty wolno żyjące będą wyłapane i przewiezione do placówki weterynaryjnej przez jej pracowników lub 
doprowadzone do niej przez opiekunów społecznych, zarządców i administratorów nieruchomości oraz 
członków organizacji społecznych po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na zabieg, o którym mowa 
w § 7; 

3) po wykonaniu zabiegu zwierzęta będą wypuszczane w miejscu ich wcześniejszego pochwycenia lub 
w uzasadnionych przypadkach umieszczane w schronisku; 

4) Fundacja Mam Pomysł obligatoryjne przeprowadza zabiegi sterylizacji zwierząt przyjętych do schroniska 
po upływie 14 dni ich pobytu, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania 
tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia; 

5) Gmina Jaworzyna Śląska pokrywa koszty sterylizacji lub kastracji bezdomnych zwierząt pochodzących 
z terenu gminy, które zostaną adoptowane przez nowego właściciela. 

§ 7. Zabieg sterylizacji, kastracji lub uśpienia ślepego miotu odbywa się na podstawie skierowania 
wydanego przez Urząd Miejski w Jaworzynie Śląskiej po rozpatrzeniu wniosku o udzielenie skierowania 
na zabieg. 

Skierowanie na zabieg jest ważne 30 dni od daty wystawienia. 

Wzór wniosku o udzielenie skierowania na zabieg stanowi załącznik nr 2 do „Programu”. 

Wzór skierowania na zabieg stanowi załącznik nr 3 do „Programu”. 

Rozdział 4. 
Działania edukacyjne 

§ 8. Burmistrz Jaworzyny Śląskiej w ramach „Programu” będzie prowadził we współpracy z placówkami 
oświatowymi i organizacjami pozarządowymi, działania edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej 
i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, 
a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 5. 
Finansowanie 

§ 9. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z „Programu” zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Jaworzyna Śląska w tym na odłów, transport oraz przyjęcie do schroniska kwota 22.000,00 zł, na 
dokarmianie 1.750,00 zł, na opiekę nad bezdomnymi kotami (ich sterylizację, kastrację, dokarmianie, badania 
lekarskie, usypianie ślepych miotów oraz zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim) zaplanowano kwotę – 
11.517,00 zł.  

2. Preliminarz wydatków budżetowych Gminy Jaworzyna Śląska na realizację „Programu” stanowi 
załącznik nr 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2122



Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Jaworzyna Śląska   

    

      

                                                                                                             Jaworzyna Śląska, dnia………………… 

 

 

                                                                         Burmistrz Jaworzyny Śląskiej  

                  ul. Powstańców 3 

                    58-140 Jaworzyna Śląska 

 

 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 
 

IMIĘ I NAZWISKO OPIEKUNA 

SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 
 

ADRES  

ZAMIESZKANIA,  

NUMER TELEFONU 

 

GATUNEK ZWIERZĄT 

OBJĘTYCH OPIEKĄ ORAZ  

ICH LICZBA I PŁEĆ 

 

MIEJSCE PRZEBYWANIA 

ZWIERZĄT 
 

FORMA UDZIELANEJ 

ZWIERZĘTOM OPIEKI 
 

INFORMACJE DODATKOWE  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z 

realizacji Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jaworzyna Śląska, zgodnie z ustawą z dnia 

29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r. , poz. 1781 ze zm.) oraz Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1). Więcej informacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 

Jaworzynie Śląskiej. 

 
 

 

 

                                  ................................................................................ 

                                                                                                           podpis opiekuna społecznego zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2122



Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Jaworzyna Śląska   

    

      

                                                                                                 Jaworzyna Śląska, dnia …......................... 

 

 

                                                                                   Burmistrz Jaworzyny Śląskiej  

                  ul. Powstańców 3 

                    58-140 Jaworzyna Śląska 

 

 
WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG  

STERYLIZACJI/KASTRACJI* LUB UŚPIENIE ŚLEPEGO MIOTU* 
w ramach “Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jaworzyna 

Śląska” 

 

 

IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA JEDNOSTKI 

ZGŁASZAJĄCEJ 

 

 

 

ADRES ZAMIESZKANIA LUB SIEDZIBA 

NUMER TELEFONU 

 

 

ILOŚĆ ZWIERZĄT ZGŁOSZONYCH DO 

ZABIEGU [szt.] 

 

RODZAJ ZABIEGU:  

sterylizacja* [szt.],  

kastracja* [szt.] 

uśpienie ślepego miotu* [szt.] 

 

 

MIEJSCE PRZEBYWANIA ZWIERZĄT 

 

INFORMACJE DODATKOWE: 

/gatunek zwierzęcia, przyczyna uśpienia 

ślepego miotu itp./ 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z 

realizacji Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jaworzyna Śląska, zgodnie z ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r. , poz. 1781 ze zm.) oraz 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1). Więcej informacji na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Jaworzynie Śląskiej. 

 

/* niepotrzebne skreślić/ 

 

................................................................................ 

                                                                                                                         podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2122



Załącznik nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Jaworzyna Śląska   

    

      

                                                                                                             Jaworzyna Śląska, dnia …......................... 

 

 

                                                                                                     Placówka Weterynaryjna:   

     .................................. 

    ..................................      

    ..................................              

     .................................. 

                                                     

 

 
SKIEROWANIE 

NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI* LUB UŚPIENIE ŚLEPEGO MIOTU* 
w ramach “Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jaworzyna Śląska ” 

 
Niniejszym kieruję zwierzęta zgłoszone przez: …................................................................... 

zam. .............................................................................................................................. 

nr telefonu ....................................... 

 

na zabieg sterylizacji/kastracji* lub uśpienie ślepego miotu*. 

 

Ilość zwierząt  zgłoszonych do zabiegu: ................ szt. 

 

Rodzaj zabiegu:  

sterylizacja*: ................ szt. 

kastracja*: ................ szt. 

uśpienie ślepego miotu*: ................ szt. 

 

Zwierzęta zostaną doprowadzone na zabieg i odebrane po okresie rekonwalescencji przez:  

…................................................................................................................................... 

 /* niepotrzebne skreślić/ 

 

SKIEROWANIE JEST WAŻNE 30 DNI OD DATY WYSTAWIENIA. 

 

 

 

........................................................ 
  podpis przedstawiciela Gminy Jaworzyna Śląska  

                wydającego skierowanie 
 
 

 

 

 

Jaworzyna Śląska , dnia ............................. 

 

                                                ........................................................ 
                                                                                            podpis osoby zgłaszającej zwierzęta do zabiegu 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2122



 

Załącznik nr 4 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Jaworzyna Śląska   

 

 

PRELIMINARZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY JAWORZNYNA ŚLĄSKA NA 

REALIZACJĘ PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ 

ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY JAWORZYNA 

ŚLĄSKA  

W 2024 ROKU 

 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZADANIE ŚRODKI FINANSOWE 

 

Referat Inwestycji 

 i Gospodarki 

Komunalnej  

Urzędu Miejskiego  

w  Jaworzynie Śląskiej 

 

 

 

1. zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim 

poprzez nawiązanie współpracy z gospodarstwami 

rolnymi z terenu Gminy Jaworzyna Śląska; 

2. zapewnianie całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych, bądź innych zdarzeń losowych  

z udziałem zwierząt w ramach zawartej 

umowy z placówką weterynaryjną; 

3. sterylizacja, kastracja, usypianie ślepych 

miotów i leczenie zwierząt w ramach zawartej 

umowy z placówką weterynaryjną; 

4. podejmowanie interwencji w sprawach kotów 

wolno żyjących; 

5. dokarmianie kotów wolno żyjących. 

 

Kwota przeznaczona 

w budżecie gminy na 

zadania od pkt 1-4 

wynosi -– 

11.517,00 zł. 

 

 

 

 

Kwota przeznaczona 

w budżecie gminy na 

zadanie w pkt 5 

wynosi – 

1.750,00 zł. 

 

Fundacja Mam Pomysł 

ul. Pogodna 3, 

58-100 Świdnica 

operator 

Schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

ul. Pogodna 3 

58-100 Świdnica 

 

 

 

1. odławianie bezdomnych zwierząt przez 

placówkę weterynaryjną na zlecenie gminy  

i przekazanie niezwłocznie do schroniska dla 

zwierząt w dniu zgłoszenia; 

2. przetrzymywanie zwierząt w schronisku zgodnie  
z obowiązującymi przepisami;  

3. zapewnienie zwierzętom opieki weterynaryjnej 

(przebadanie zwierząt), odrobaczanie, leczenie 

zwierząt w przypadkach koniecznych;  

4. prowadzenie działań związanych z adopcją 

zwierząt; 

5. szczepienie psów przeciw wściekliźnie; 

6. prowadzenie dokumentacji i znakowanie psów 

umożliwiające identyfikację zwierzęcia przez 

cały okres pobytu zwierzęcia w schronisku; 

7. obligatoryjna sterylizacja lub kastracja 

zwierząt po okresie obowiązkowej 

kwarantanny w schronisku (o ile decyzja 

lekarza weterynarii nie wykluczy takich 

zabiegów). 

8. eutanazja  w przypadkach koniecznych; 

9. wywóz zwłok do zakładu utylizacyjnego. 
 

 

22.000 ,00 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2122


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2



	Zalacznik 2 Załącznik nr 1 do programu opieki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 3 do programu opieki
	Zalacznik 5

		2024-04-02T10:04:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




